



हरीश-चन्द्र अनुसंधान संस्थान  
(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार)  
छतनाग मार्ग, झूँसी, प्रयागराज (इलाहाबाद) - 211 019 (भारत)  
**Harish-Chandra Research Institute**  
(Dept. of Atomic Energy, Government of India)  
Chhatnag Road, Jhunsi, Prayagraj (Allahabad) - 019 211 (INDIA)

## शुद्धि पत्र/CORRIGENDUM

(विज्ञापन सं.03/2022 दिनांक 12.10.2022 के संदर्भ में/  
Refer Advertisement No. 03/2022 dated 12 Oct 2022)

संस्थान के विज्ञापन सं.03/2022 दिनांक 12.10.2022 के अन्तर्गत विज्ञापित कनिष्ठ श्रेणी लिपिक (01 पद) हेतु योग्य एवं औपबांधिक रूप से योग्य पाये गये उम्मीदवारों की सूची प्रकाशित की गयी है।

इस संबंध में, उपरोक्त उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि उक्त पद हेतु कौशल परीक्षा नहीं ली जायेगी एवं उम्मीदवारों का चयन पूर्णतया लिखित परीक्षा के आधार पर किया जायेगा।

उपरोक्त विज्ञापित पद हेतु अन्य नियम एवं शर्तें पूर्ववत् रहेंगी।

This is with the reference to the advertisement no. 03/2022 dated 12.10.2022 and list of eligible and provisionally eligible candidates published for the post of LDC (01 vacancy).

It is clarified that there will be **NO Skill Test** for the post of LDC. The selection will be based solely on the written test.

All other terms and conditions of the above referred advertisements shall remain unchanged.

कार्यकारी रजिस्ट्रार/Acting Registrar

दिनांक/Dated: 16-02-2023

\*\*\*